

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4365 Eliza Janiec**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4365 Eliza Janiec**

Miejscowość: **Poznań** | Województwo: **wielkopolskie**

Poznaj historię naszej córki...



Zwracamy się do Ciebie z prośbą o wsparcie dla małej Elizy, uroczej siedmioletniej dziewczynki, która do tej pory nie zaczęła jeszcze mówić. Eliza to dziecko pełne życia, z promiennym uśmiechem na twarzy, jednak brak komunikacji werbalnej stanowi barierę w jej codziennym życiu. Dziewczynka boryka się także ze spektrum autyzmu.

Jesteśmy mocno zaangażowani w trudną walkę o to, aby mogła komunikować się ze światem w sposób, który dla większości z nas jest oczywisty i naturalny. Pomimo wielu wysiłków, Eliza nadal nie mówi, co jest dla nas, jej bliskich ogromnym wyzwaniem. Zebrane środki chcielibyśmy przeznaczyć na skierowanie Elizy na specjalistyczne badania mające na celu zidentyfikowanie przyczyny jej braku mowy. To dla niej kluczowy krok w kierunku zdobycia głosu, który pozwoli jej wyrazić swoje myśli, uczucia i potrzeby. Twoje wsparcie może dokonać prawdziwej zmiany w życiu Elizy. Chcemy zapewnić jej profesjonalną pomoc, diagnozę i terapię, które pomogą nam zrozumieć, dlaczego jeszcze nie zaczęła mówić, oraz jakie kroki podjąć, aby umożliwić jej pełny rozwój komunikacyjny. Każda złotówka zbliża nas do celu, który jest dla Elizy, i naszej rodziny, kluczowy. Wspólnie możemy dać Elizie szansę na wyrażenie swojego wnętrza, zrozumienie świata i budowanie relacji z otoczeniem.

Z góry dziękujemy za Ci za pomoc i solidarność. Niech nasze wspólne działanie stanie się kluczem do przyszłości pełnej głosu, radości i komunikacji dla Elizy.

Rodzice Elizy



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiętnych miejsc w zł.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4365 ELIZA JANIEC	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		